[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский
Самарской области

446433, г. Кинель, Самарская область

                            тел. (факс) 2-11-76

ул. Ленина, 36
Решение

№ 101                                                                                                             9 февраля 2011 г.

	«О внесении изменений  в приложение № 4 к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский от 26.11.2010 г.
№ 14»

       В целях приведения тарифов в соответствие с требованиями постановления Правительства Самарской области от 27.10.2010 г. № 523 «Об установлении предельного  индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги и предельных индексов максимально  возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса  по муниципальным образованиям Самарской области на 2011 год»  и решения межведомственной комиссии по вопросам ценовой и тарифной политики Самарской области от 17.11.2010 г. № АН-6-68, Собрание представителей муниципального района Кинельский

РЕШИЛО:

1. Приложение № 4 к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский  от 26.11.2010 г. № 14 «Об утверждении тарифов  на жилищные услуги в муниципальном районе Кинельский на 2011 год», изложить в следующей редакции:
Тарифы на оплату услуг по откачке сточной жидкости для населения муниципального района Кинельский, проживающего в многоквартирных домах муниципальной формы собственности по договору социального найма на 2011 год

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование организации,

оказывающей услуги
	Единица измерения
	Утвержденный тариф за 1 м³

	1
	Георгиевка
	ООО «Георгиевское
ЖКХ»
	руб./ м3
(без НДС)
	84,50

	2
	Кинельский
	ООО «ЮНИКОМ»
	руб./ м3
 (без НДС)
	80,28

	3
	Комсомольский
	ООО «Восход»
	руб./ м3
(без НДС)
	85,70

	4
	Красносамарское
	ООО «Кинель
Водоканал»
	руб./ м3
(без  НДС)
	80,80

	5
	Чубовка
	ООО «Кинель
Водоканал»
	руб./ м3
(без  НДС)
	83,90

2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье».
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

района Кинельский                                                            Н.В. Абашин
Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский                                                      Ю.Д. Плотников